Законодательное Собрание |
Мркутскрй C^J ласти

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 марта 2021 года 81-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 12
Закона Иркутской области «О социальной поддержке отдельных групп

населения в оказании медицинской помощи в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области'
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменения в статью 12 Закона Иркутской области «О социальной
поддержке отдельных групп населения в оказании медицинской помощи в
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра здравоохранения Иркутской
области Сандакова Я.П.

ОТДЕЛ
О РАБОТЕ
IPABOBblMW
АКТАМИ

-Кобзев

Вх. MS

[Законодательное Собрание
Иркутс^^^ласти

-ЛЖ1ЖЗ
.листах, индекс^1)/W7 I